
 
TALOUSARVIO JA –SUUNNITELMA 2024 - 2027 
 
Toimielin Sivistyslautakunta 
Vastuualue Sivistyslautakunta 
 
TOIMINTA-AJATUS 
Toiminta-ajatuksena on edistää opiskelijoiden aktiivista osaamista sekä opiskelutaitoja ylioppilastutkintoa ja omia jatko-
opintoja varten turvallisessa ja viihtyisässä ympäristössä. Lisäksi tavoitteena on lisätä opiskelijoiden yhteisöllisyyttä ja 
osallisuutta kaikessa lukion toiminnassa. Tavoitteenamme on olla aidosti osallinen lukio, jossa sekä opiskelijoiden että 
opettajien on hyvä olla. Yritämme saada lukiotoimintaamme oulaistelaista omaleimaisuutta, josta voitaisiin olla aidosti 
ylpeitä. 
 
TOIMINTAYMPÄRISTÖN MUUTOS JA SEN VAIKUTUS TOIMINTAAN  
(tapahtunut, odotettavissa oleva, esim.  väestönmuutos (+/-), asiakaskunnan muutokset, lainsäädäntömuutokset, muutokset toimintatavoissa) 

 
TOIMINTASUUNNITELMA 
Ryhmänohjaajat ja opinto-ohjaaja seuraavat opiskelijoiden opintojen etenemistä, tavoitteena on, että opiskelijat 
suorittavat n. 60 moduulia /vuosi ja 150–170 moduulia /3v. Neljännen vuoden opiskelijoiden määrä yritetään pitää alle 
10 % yksilöllisten opiskelusuunnitelmien avulla. 
Pidämme opetuksen määrän riittävänä (285vvh) ja laadukkaana, jotta opiskelijoilla olisi lukion jälkeen riittävä taitotaso 
ja valmius jatko-opintoihin.  
Yhteistyö kodin ja koulun välillä on jatkuvaa, ja lisäksi vanhempainiltoja pidetään jokaiselle ikäluokalle 2 krt/lukuvuosi. 
Uuden opetussuunnitelman velvoittamana lisätään yliopisto- ja korkeakouluyhteistyötä sekä yhteistyötä 
elinkeinoelämän kanssa. Lisäämme vierailujen määrää, jos lukion talous sen sallii. 
Oulaisten lukion kansainvälinen toiminta on ollut viime vuodet hyvin vähäistä, ja sitä koetetaan lisätä.  
Yhteisöllisyyden ja osallisuuden lisääminen tapahtuu sekä rakenteiden että toiminnan kautta. Opiskelijoille luodaan 
rakenteita, joiden kautta he voivat vaikuttaa koulun toimintaan ja suunnitteluun eli koulun arkeen. Toiminnan puolella 
lukuvuoden aikana järjestetään joitakin erilaisia teemapäiviä ja teemme yhdessä retkiä lähialueelle ja kauemmas. Osa 
teemapäivistä ja retkistä ovat puhtaasti sellaisia, että tarkoituksena on lisätä yhteenkuuluvuuden tunnetta ja 
hyvinvointia. Osa teemapäivistä ja tapahtumista ovat teemoiltaan jatko-opintoihin tai elinkeinoelämään liittyviä, sen 
lisäksi ne lisäävät lukiomme yhteisöllisyyttä. 
Lukio-opiskelu ja siinä menestyminen on jatkossakin meidän ykkösprioriteettimme, eivätkä tapahtumat häiritse sitä. 
Päinvastoin nämä toiminnot on rakennettu sen sisältöisiksi, että yhteisöllisyyden lisäksi ne tukevat ja antavat 
opiskeluintoa.  
 
TUNNUSLUVUT        
Tunnusluvut TP 2022 TP 2023 TA/TP 2024 TS 2025 TS 2026 

opiskelijamäärä 132 129 120/120 140 140 

joista 
ammattilukiolaiset 

21 11 13/13 10 10 

tuntikehys 285 285 285/285 285 285 

josta laskutettavat 20 11 6/6 15 15 

      

 

Nyt lukiossa on lähes kaikki opiskelijat LOPS21 opetussuunnitelman mukaan opiskelevia. Kyseinen opetussuunnitelma 
velvoittaa opetusjärjestelyissä suurempaan yhteistoimintaan aineiden välillä ja koulun ulkopuolisten tahojen kanssa. 
Kilpailu opiskelijoista on kiristynyt lukioiden välillä.  
 
Tekoäly muuttaa myös lukion arkea – erilaiset tekoälysovellukset ovat tulleet myös opiskelijoiden saataville, ja niiden 
käyttöä on tarkkailtava ja tehtävä suunnitelma milloin niiden käyttö on sallittua ja milloin ei. Samoin tekoälyn tuottaman 
materiaalin tunnistamiseen on hankittava työkaluja. 
 
Vanha eLukio lakkasi, ja uutta etälukiotoimintaa ollaan käynnistämässä yhdessä alueen 11 muun lukion kanssa syksyn 
2023 aikana. Uusi etälukio vaikuttaa Oulaisten lukion tarjontaan, ja mahdollistanee monien uusien oppiaineiden 
valitsemisen. Oulaisten lukion opettajat voivat toimia myös uuden etälukion opettajina. 
 


